
 
	

Norstedts	Förlagsgrupp	förvärvar	Barnens	Bokklubb	
	
Nu	förvärvar	Norstedts	Förlagsgrupp	Sveriges	största	bokklubb	för	barn	–	Barnens	Bokklubb.	
Norstedts	Förlagsgrupp	har	fram	till	och	med	nu	varit	delägare	i	bokklubben	tillsammans	
med	bokförlaget	Opal	men	blir	nu	ensam	huvudägare.	
		
Barnens	Bokklubb	startade	1977	och	är	Sveriges	största	bokklubb	för	barn.	Varje	månad	
erbjuder	bokklubben	sina	kunder	kvalitetsböcker	från	svenska	barnboksförlag.	Även	efter	
dagens	förvärv	kommer	alla	svenska	barnboksförlag	kunna	finnas	med	i	bokklubbens	utbud.	
		

- Barnens	Bokklubb	är	en	viktig	säljkanal	för	kvalitetslitteratur	för	barn	och	unga	
läsare.	Förlagsgruppen	har	sedan	tidigare	en	lönsam	och	stark	bokklubb	i	Böckernas	
Klubb	och	vi	ser	många	fördelar	i	att	driva	de	två	tillsammans,	säger	Ann	Sköld,	
förlagschef	på	Rabén	&	Sjögren	och	ordförande	i	Barnens	Bokklubb.	

	
Bokklubben	kommer	att	flytta	till	Norstedts	förlagsgrupps	lokaler	på	Riddarholmen.	I	
samband	med	ägarskiftet	kommer	det	att	bli	en	neddragning	av	antalet	tjänster.	
Norstedts	Förlagsgrupp	tar	över	ägande	från	1	november	2016.	Barnens	Bokklubb	omsatte	
förra	året	37	mkr	och	gjorde	ett	nollresultat.	Köpeskillingen	för	50	%	av	aktierna	uppgick	till	
550	Tkr.		
	
Kontakt	
Ann	Sköld,	förlagschef	Rabén	&	Sjögren	och	ordförande	i	Barnens	Bokklubb	
M	070	922	30	22	
Ann.skold@rabensjogren.se		
	
Catrine	Christell,	Bokförlaget	Opal	
M	070	769	84	48	
catrine@opal.se	
	
		

Om	Storytel	
Storytel-koncernen	består	av	två	delar,	Streaming	och	Print.	Inom	affärsområdet	Streaming	erbjuds	
en	abonnemangstjänst	för	ljudböcker	och	e-böcker	under	varumärket	Storytel,	i	dagsläget	i	Sverige,	
Norge,	Danmark,	Finland,	Holland	och	Polen	samt	Mofibo	i	Danmark	och	Sverige.	I	affärsområdet	
Streaming	ingår	även	Storytels	ljudboksutgivning	som	bedrivs	i	ljudboksförlagen	Storyside	(Sverige)	
och	Rubinstein	Audio	(Holland).	Inom	affärsområdet	Print	finns	bokförlagen	Norstedts	&	Massolit	
(vuxen),	Rabén	&	Sjögren	&	B.	Wahlströms	(barn	&	ungdom)	samt	Norstedts	Kartor.	
 
	


